Objava tu po B. – Objava regesta C s seznmom prič v: Posthuma Sitticensia, kakor 
zgoraj. – Novejša objava regesta: Grebenc, Gospodarska ustanovitev Stične (1973), 
str. 43, št. 101. 

Actiones hominum cito a memoria dilabuntur, si non scripto aut testi-
bus idoneis perennentur. Ea propter ego Hainricus de Hagenbuech 
notum facio tam praesentibus quam futuris hanc paginam inspecturis, 
quod ego cum voluntate uxoris meae Chunigundis et omnium heredum 
eius consensu et favore vendidi domino Hainrico venerabili abbati 
monasterii Sitticensis pratum unum situm iuxta villam quae vocatur Ad 
fratres pro sex marcis Aquil(egensibus) pro iusta et libera proprietate 
praedicto monasterio cum omni iure perpetu(u)m possidendum. Ita 
tamen, quod ipsum pratum rusticus Marse dictus teneat et utatur libere 
usque ad terminum vitae suae ipsoque defuncto ad praelibatum monaste-
rium statim redeat pleno iure. Porro si infra X annos et unum diem pro 
supradicto prato monasterium et conventum Sitticense quisquam impeti-
erit quoquo(!) modo et praefatum obtinuerit pratum iure forsitam(!) meli-
ori, tunc ego Hainricus dictus de Hagenbuech et haeredes mei supradic-
tum monasterium Sitticense ab omni impetitione tenemur reddere libe-
rum et quietum, et omne damnum quod monasterium per huiusmodi 
receperit memoratum de omnibus bonis et praediis quae habemus plena-
riam debet recipere restaruationem contradictione qualibet non obstante. 
Et quia sigillum proprium non habui, praesentem paginam in testimoni-
um firmitatis cum sigillis domini Mainzlini et Alberonis de Hophenbach 
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volui communire, testibus subnotatis scilicet: Merchlinus de Neydek,a 
Hainricus de Glogewiz et Heizlinus filius eius, Bielj officialis noster, 
Jacobus sententiarius, Bernhardus de Duelach, Albero de Tempniz et alii 
quam plures fide digni. Actum anno domini MCCC in octava pascae. 

Št. 26 
1305, november, 6, Videm 

Oglejski patriarh Ottobonus sklene v prisotnosti naštetih prič z 
zastopniki koroških vojvod Otona in Henrika mir za oglejsko cer-
kev in deželo Furlanijo za dobo šest let v devetih točkah. Četrta 
točka vsebuje najemno pogodbo za grad in pokrajino Slovenj 
Gradec in za gradove Devin, Trebnje, Mirno, Verdenek in Lih-
tenberk za dobo 30 let, s tem da dobi patriarh od koroških vojvod 
vsako leto po 1.000 liber malih veronskih novcev; s svoje strani 
obljublja patriarh koroškim vojvodom vojaško pomoč proti vsa-
komur, razen proti papežu in rimskemu kralju.